

Sarjakuvat

Voit valita yhden sarjakuvan.

Davis Karvinen-sarjakuvat

Hakkola: Sanni & Joonas : talviyö

Pearson: Hilda ja kivipeikko

Peyo: Kuusismurffinen huilu **TAI** jokin muu smurffisarjakuva

Wieslander: Mimmi Lehmä-sarjakuvat



Tietokirjat

Voit valita kaksi tietokirjaa kuudesta. Kirjat on järjestetty luokkiin aiheen mukaan ja ne ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.

Adam: Lilli ja seikkailu vatsassa (59.12)

Barr: 10 syytä rakastaa karhuja tai 10 syytä rakastaa pingviinejä (tietokuvakirjat)

Boyer: Söpöt pandat tai Söpöt pingviinit tai Jännät dinot (eri luokkia)

Cowan: Kuukirja (52.21) tai Mitä tapahtuu yöaikaan? (52.8)

Crutz: Päivä maapallolla –sarja (poliisit tai koulussa tai lääkärit, 40.1)

Dickins: Kurkista ja koodaa (61.3)

Gifford: Kuinka suuri on suuri? : vertailujen kirja 03

Hiekkalinna: Tutkimusmatka avaruuteen tai Avaruuden arvoituksia (52)

Jenkins: Eläinten palkintogaala (58)

Kulekjian: Jytym! Tulivuori purkautuu (tietokuvakirjoissa)

Kunnas: Pieni avaruuskirja (52.2) tai Pieni urheilukirja (79.1) tai muut sarjan kirjat

Lipasti: Lätä-Laurin jääkiekkokirja (79.37) tai L-L:n kesälajit (79.1)

Lönn: Poliisiasema tai Paloasema tai Rakennustyömaa (eri luokkia)

National Geographic KIDS –sarjan kirjat esim. Hevoset tai Planeetat jne. (osa tavutettuja)

Nicholson: Voiko Tiikerin mahaa kutittaa? tai Voiko sateenkaarta koskettaa?

Niemelä: Tikkumäen talli tai muut Tikkumäen tietokirjat

Pelenius: Tutki, testaa, kokeile!: 50 kiehtovaa tiedekoetta (50)

Rottböll: Luontopartio –kirjat (50.1, 56.8)

Saarinen: Arvaa mikä minusta tulee isona (36.13)

Säfström: Tärkeitä tietoja eläimistä 58.9 tai

Tärkeitä tietoja eläinvauvoista

Uskomatonta –sarja (esim. Leijonat tai Lepakot , eri luokkia).



Järvenpään kaupunginkirjasto

EKALUOKKALAISET LUKUTTIKERIT

Saat lukudiplomin, jos luet vähintään **kuusi** tässä listassa mainittua kirjaa.

Jos saat opettajalta luvan, voit lukea kirjan, jota ei ole listassa.



Kuvakirjat



Voit valita kaksi kuvakirjaa kuudesta.

Burlison: Uskomaton koulumatka

Dahle: Taianomaisia tarinoita (tai muut Dahlen keijukirjat)

Davis: Toivo ja valas tai muut Toivo –kirjat

Erfving: Kasa –kirjat

Flygare: Putti- kirjat

Gorelik: Herra Kontiaisen aarrejahti

Happonen: Mur karhu –kirjat

Juba: Fyffe käy kirjastossa

Kanto: Viisi villiä Virtasta –sarja

Klassen: Haluan hattuni takaisin

Kruusval: Ensimmäinen satuaarteeni (satuhyllyssä)

Knapp: Mikko Murina –kirjat

Kunnas: Herra Hakkarainen –kirjat

Laajarinne: Multakutri ja suon salaisuus

Lang: Kiukkuinen apina –kirjat

Lestelä: Tuikku uskaltaa

Lindgren: Peppi Pitkätossu –kirjat

Majaluoma: Hulda ja Jalmari –kirjat

Oldland: Lämäri joka upposi (tai muut Sydänmailla -sarjan kirjat)

Partanen: Mummi VÄRIKÄS

Pitkänen: Kadonneiden eläinten saari tai Hirviöturnajaiset

Pyykkö: Venni ja Lyly : ruokasankarit

Rentta: Eevi ja ällistytävät ötökät (tai muut Eläinseikkailijat sarjan kirjat)

Tammen kultaiset (mikä tahansa TKK:n kirja)

Tekaveck: Vai muka erilaiset?

Wieslander: Mimmi-lehmä ja varis –kirjat



Helppolukuiset kirjasarjat

Voit lukea yhdestä sarjasta mitkä tahansa kaksi kirjaa.

VASTA-ALKAJAT

Kotikolon kirjasto –sarja
Kipinät–sarja (ihan aloittelevat, tehty sekä suur- että pienaakkosilla)
Kirjatiikeri –sarja (tavut, suuraakkoset)
Hyppää kirjan kyytiin! -sarja (suuraakkoset, ei tavuja)
Vihreä banaani –sarja (tavut)
Lukumestari—sarja (tavut, pienaakkoset esim. Hemmon karkumatka)
Pikku lukuavain –sarjan
Eeli & Omar –kirjat (Bross) sekä
Eläinystävät –kirjat (Nordqvist);
Maaginen eläinkauppa (Hallberg; tavut, pienaakkoset)

HARJOITTELEVAT (ei tavuja, pienaakkoset)

Minimysteerit –sarja
Ritarikoulu –sarja
Länkkäri Lasse –sarja
Piraatti Pete –sarja
Sininen banaani –sarja
Erikoiset eläimet -sarja
Vikkelä virtahepo -sarja
Sininen banaani -sarja (+ pidemmät Banaanit: punainen tai keltainen)
Lukupalat-sarja (Lätkä-Lauri, Kokkiklubi, Bellan pennut jne.)
Lukupiraatti –sarja (esim. Pallokentän taiturit, Heppatarinoita tai



Muita kivoja

Löytyvät helppolukuisten hyllystä ellei suluissa ole toisin merkitty.

Andrell: Kotikenttien kingi (Futisjunnut, 76 s.)
Bagge: Polkupyörävarka (Elsan etsivätoimisto, jännityskirjoissa 77s.)
Birck: Jojo, pieni koira –kirjat (helppoissa ja satuhylllyssä)
Bloch: Selma : sisukas pieni noitatyttö
Davidson: Mauno ja muka-monsterit

Gough: Kaverin kamalat tavat tai muut sarjan kirjat (satuhylllyssä)
Harrison: Kisu –sarjan kirjat
Horst: Operaatio myskypilvi (Etsiväkaksikko-sarja)
Jalo: Onnenkepparit –sarja tai Kotikulman etsivät
Jäntti: Vaahteratuvan väki (satuhylllyssä)
Kallioniemi: Karoliina–sarja tai
Ensiluokkaiset kioskikauppiat kirjat
Kunnas: Punni (satuhylllyssä)
Levy: Bingo menee kouluun
Marttinen: Leon lemmikkiuutiset –sarja
Mikkanen: Maltti ja Valtti kirjat
Milway: Hotelli Flamingo –sarja
Muncaster: Isadora Kuu tai Mirabella –kirjat
Niemelä, Reetta: Kaiken kadottajan arvoitus
Ystäväni Uljas (tai Tikkumäen Uljas-sarjan kirjat)
Nurmi: Etsiväkaverit aarteen jäljillä (jännitys)
Parvela, Timo: Ella teatterissa tai muut Ella kirjat
Salmi: Jello ja nolo nokkahuilu
Salo: Superluokka –kirjat (jännityskirjoissa)
Smith: Kaarle –sarja
Teittinen: Minä olen Pomppu Bansku ja innostun helposti (Ympyriäiset)
Tolvanen: Jademiekan arvoitus

Runokirjat 82.2



Korolainen: Haamuhetki kullan kallis
Hassut tassut
Itkonen: Aakkoslammas loksuhammas
Itkonen: Krokotiili hikoaa tai Hirvi irvistää
Klingenberg: Pierun elämää (runokuvakirja)
Kunnas: Hassut aakkoset
Kynsijärvi: Loruja kotieläimistä
Mander: Avain hukassa
Nopola: Risto Räppääjä maalla, merellä, ilmassa (kuvakirjoissa)
Nuotio: Papupiilokas : ötökkäriimejä
Perkiö: Huuhkajan hotelli
Ruokonen: Pöö Pöö Pöllö